
ZARZĄDZENIE NR 67/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Miejskiej 

Bolesławiec 

Na podstawie  art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników 
jednostek budżetowych Gminy Miejskiej Bolesławiec w wysokości: 16.000,00 zł 
(słownie: szesnaście tysięcy złotych) brutto. 

§ 2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców 
kierowników jednostek budżetowych Gminy Miejskiej Bolesławiec w wysokości 
13.500,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych) brutto. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 26/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
1 lutego 2023 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Miejskiej 
Bolesławiec. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 
2025 r. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB667025-6D13-4008-A7B2-A8F3A6E32983. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych Prezydent Miasta jest obowiązany do określenia, w drodze 
zarządzenia, maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek budżetowych. Ze względu na dynamicznie 
rozwijającą się sytuację na rynku pracy, mającą wpływ na wysokość 
wynagrodzeń w naszym regionie, wystąpiła konieczność wydania nowego 
zarządzenia. Przedmiotowemu zarządzeniu zostaje nadana moc wsteczna. Akt 
prawny wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2025 r., 
zasady demokratycznego państwa prawnego nie stoją temu na przeszkodzie, 
bowiem zarządzenie podejmowane jest na korzyść jego adresatów, co upoważnia 
Prezydenta Miasta do dokonania regulacji płacowych z wyrównaniem od 
1 stycznia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB667025-6D13-4008-A7B2-A8F3A6E32983. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


